35  
34

Officiū mis̄rat ut cum Dr. Braumontus interr.  
sot seruus suu nup̄tū, & aliū abseruit, ipso Pridi  
Dom̄ Cromhout atq; Dr. Vergardon compollazōn  
Dr aliquot hoodomadum prolatione in nopo:  
et domicollarum Portugallorum: quod pro  
facto faci sedulo, prout id a Princeps nobis  
clamantisime demandatum fuit. Atq; hoc ut fiat  
cura ubi sit cordi habebunt. Hoc in anteris  
sum scubo privatim tibi. ubi collega tuu redierint  
respondobetur Princeps Epistola. Cathucius  
Domi noſ litteris suis ad illa interrogata duxit  
varias rectendo causas, ut si culpam largiorē  
scilicet. nunc forebras accusat, quas propodium  
absolutas dabant. hac nospora tibi recibantur dis  
crectio. Vals abz salut mi Affinis et ms ama  
re p̄p̄s. Obsequia mād̄ foras h̄cord abz amicis  
quis. No, h̄c br̄ca abmōntor̄s oss ualv  
proib. adeo contradicimus.

Urs Affinis  
Dr istur uot non  
J. dr Wilhem

26 Nov. 1635. Hagae.

Hug. 37.

34